SOCIETE GENERALE BANKA Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathom prometu
22.01.2018 - 29.01.2018

550-0000000007333-06

33723 "MUZICKI CENTAR CRNE GORE" J
Podgorica V PROLETERSKE 4
REDOVAN PROMET ( 234631 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
16,677.61 46,600.36 29,922.75 PRETHODNI PROMET
23.01.2018 328.80 0.00 29,593.95 (pp30) Uplata raeuna 7
23.01.2018 0.11 0.00 29,593.84 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 7
24.01.2018 2,000.00 0.00 27,593.84 (pp40) Druga licna primanja 8
24.01.2018 0.00 3,465.33 31,059.17 (pp30) Prenos sredstava pri gaSenju racuna 8
24.01.2018 4.00 0.00 31,055.17 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 8
25.01.2018 108.00 0.00 30,947.17 (pp30) Uplata po rjedenju Zarko Mirkovia 9
25.01.2018 108.00 0.00 30,839.17 (pp30) Uplata po rjeSenju DuSan Rakonjac 9
25.01.2018 15.00 0.00 30,824.17 (pp30) Uplata za gaSenje raeuna 9
25.01.2018 108.00 0.00 30,716.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Vojinovia Jovan 9
25.01.2018 108.00 0.00 30,608.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Garia Petar 9
25.01.2018 108.00 0.00 30,500.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Bojovia Olga 9
25.01.2018 108.00 0.00 30,392.17 (pp30) uplata rjeSenja Draskovia Vladislava 9
25.01.2018 108.00 0.00 30,284.17 (pp30) Uplata rjeSenja Jovanovia Mirjana 9
25.01.2018 108.00 0.00 30,176.17 (pp30) Uplata rjeSenja Markovia Sandra 9
25.01.2018 108.00 0.00 30,068.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Sekulovia Sandra 9
25.01.2018 108.00 0.00 29,960.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Vukovia Milena 9
25.01.2018 108.00 0.00 29,852.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Jovovia Tijana 9
25.01.2018 108.00 0.00 29,744.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Majia Dragica 9
25.01.2018 108.00 0.00 29,636.17 (pp30) uplata rjeSenja Popovia Dragica 9
25.01.2018 108.00 0.00 29,528.17 (pp30) Uplata rjeSenja Vojinovia Tanja 9
25.01.2018 108.00 0.00 29,420.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Vujovia Predrag 9
25.01.2018 108.00 0.00 29,312.17 (pp30) Uplata rjeSenja Stefanovia Natasa 9
25.01.2018 1,000.00 0.00 28,312.17 (pp30) Uplata rjeSenja Grigory Krasko 9
25.01.2018 108.00 0.00 28,204.17 (pp30) Uplata po rjeSenju BoSkovia Milos 9
25.01.2018 108.00 0.00 28,096.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Drobnjak Vladimir 9
25.01.2018 108.00 0.00 27,988.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Kolanda Darko 9
25.01.2018 108.00 0.00 27,880.17 (pp30) Uplata rjeSenja Ani Abramovia 9
25.01.2018 108.00 0.00 27,772.17 (pp30) Uplata po rjeSenju ZakrajSek Zoran 9
25.01.2018 108.00 0.00 27,664.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Perovia ?oko 9
25.01.2018 150.00 0.00 27,514.17 (pp30) Uplata raeuna 9
25.01.2018 108.00 0.00 27,406.17 (pp30) Uplata rjeSenja Arsia Aleksandar 9
25.01.2018 108.00 0.00 27,298.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Marija ?uranovia 9
25.01.2018 108.00 0.00 27,190.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Koprivica Ne?eljko 9
25.01.2018 108.00 0.00 27,082.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Lapeevia Uros 9
25.01.2018 108.00 0.00 26,974.17 (pp30) Uplata porjesenju Rajkovia Milena 9
25.01.2018 108.00 0.00 26,866.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Rajkovia Sava 9
25.01.2018 108.00 0.00 26,758.17 (pp30) Uplata po rjeSenju Turuskovia Slaven 9
25.01.2018 9.41 0.00 26,748.76 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 9
26.01.2018 90.00 0.00 26,658.76 (pp30) Uplata rjeSenja Stefanovia Natasa 10
26.01.2018 90.00 0.00 26,568.76 (pp30) Uplata po rje$enju Zarko Mirkovia 10
26.01.2018 90.00 0.00 26,478.76 (pp30) Uplata odluke DuSan Rakonjac 10
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SOCIETE GENERALE BANKA Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathom prometu
22.01.2018 - 29.01.2018

550-0000000007333-06

33723 "MUZICKI CENTAR CRNE GORE" J

Podgorica V PROLETERSKE 4

REDOVAN PROMET ( 234631 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

26.01.2018 90.00 0.00 26,388.76 (pp30) Uplata po rjeSenju Vojinovia Jovan 10
26.01.2018 90.00 0.00 26,298.76 (pp30) Uplata po odluci Markovia Sandra 10
26.01.2018 90.00 0.00 26,208.76 (pp30) Uplata odluke Bojovia Olga 10
26.01.2018 90.00 0.00 26,118.76 (pp30) Uplata odluke Garia Petar 10
26.01.2018 90.00 0.00 26,028.76 (pp30) Uplata po odluci Draskovia Vladisava 10
26.01.2018 90.00 0.00 25,938.76 (pp30) Uplata odluke Jovanovia Mirjana 10
26.01.2018 90.00 0.00 25,848.76 (pp30) Uplata odluke Sekulovia Sandra 10
26.01.2018 90.00 0.00 25,758.76 (pp30) Uplata odluke Vukovia Milena 10
26.01.2018 90.00 0.00 25,668.76 (pp30) Uplata po rjeSenju Perovia ?oko 10
26.01.2018 90.00 0.00 25,578.76 (pp30) Uplata odluke Majia Dragica 10
26.01.2018 90.00 0.00 25,488.76 (pp30) Uplata odluke Jovovia Tijana 10
26.01.2018 90.00 0.00 25,398.76 (pp30) Uplata rjeSenja Vojinovia Tanja 10
26.01.2018 90.00 0.00 25,308.76 (pp30) uplata rjeSenja Popovia Dragica 10
26.01.2018 90.00 0.00 25,218.76 (pp30) uplata po odluci Koprivica Ne?eljko 10
26.01.2018 90.00 0.00 25,128.76 (pp30) Uplata odluke Vujovia Predrag 10
26.01.2018 90.00 0.00 25,038.76 (pp30) Uplata odluke BoSkovia Milos 10
26.01.2018 90.00 0.00 24,948.76 (pp30) Uplata odluke Drobnjak Viadimir 10
26.01.2018 90.00 0.00 24,858.76 (pp30) Uplata odluke Kolanda Darko 10
26.01.2018 90.00 0.00 24,768.76 (pp30) Uplata odluke Ani Abramovia 10
26.01.2018 90.00 0.00 24,678.76 (pp30) Uplata odluke ZakrajSek Zoran 10
26.01.2018 90.00 0.00 24,588.76 (pp30) uplata odluke Arsia Aleksandar 10
26.01.2018 90.00 0.00 24,498.76 (pp30) Uplata po odluci Marija ?uranovia 10
26.01.2018 90.00 0.00 24,408.76 (pp30) Uplata odluke Lapeevia Uros 10
26.01.2018 90.00 0.00 24,318.76 (pp30) Uplata odluke Rajkovia Milena 10
26.01.2018 90.00 0.00 24,228.76 (pp30) Uplata odluke Rajkovia Sava 10
26.01.2018 90.00 0.00 24,138.76 (pp30) Uplata odluke Turuskovia Slaven 10
26.01.2018 260.00 0.00 23,878.76 (pp30) Uplata ugovora Melnikov Anton 10
26.01.2018 215.00 0.00 23,663.76 (pp30) Uplata ugovora Anja Popovia 10
26.01.2018 545.00 0.00 23,118.76 (pp30) Uplata ugovora Nemanja Zivanovia 10
26.01.2018 190.00 0.00 22,928.76 (pp30) Uplata ugovora o djelu LJujia Slaven 10
26.01.2018 540.00 0.00 22,388.76 (pp30) Uplata ugovora o djelu Marjanovia lvan 10
26.01.2018 740.00 0.00 21,648.76 (pp30) Uplata ugovora LiSanin Sr?an 10
26.01.2018 175.00 0.00 21,473.76 (pp30) Uplata ugovora o djelu Jovovia Jelena 10
26.01.2018 175.00 0.00 21,298.76 (pp30) Uplata ugovora Kalieanin Teodora 10
26.01.2018 230.00 0.00 21,068.76 (pp30) Uplata ugovora Sara Andria 10
26.01.2018 665.00 0.00 20,403.76 (pp30) Uplata ugovora Ninikj Aleksandar 10
26.01.2018 535.00 0.00 19,868.76 (pp30) Uplata ugovora Veliekovia Milena 10
26.01.2018 215.00 0.00 19,653.76 (pp30) Uplata ugovora Cvejic Sladjan 10
26.01.2018 358.00 0.00 19,295.76 (pp30) Uplata ugovora AleksandraDimitrijevia 10
26.01.2018 112.00 0.00 19,183.76 (pp30) Uplata ugovora Miaunovia Milo$ 10
26.01.2018 310.00 0.00 18,873.76 (pp30) Uplata ugovora Bubonja Lazar 10
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SOCIETE GENERALE BANKA

Sektor za platni promet

550-0000000007333-06

Kartica racuna u plathom prometu

22.01.2018 - 29.01.2018

33723 "MUZICKI CENTAR CRNE GORE" J

Podgorica V PROLETERSKE 4

REDOVAN PROMET (234631 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis

26.01.2018 225.00 0.00 18,648.76 (pp30) Uplata ugovora Krivokapia Tamara
26.01.2018 11.25 0.00 18,637.51 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na
29.01.2018 2,050.00 0.00 16,587.51 (pp30) Prenos na dev rn

ZA PERIOD: 16,800.57 3,465.33 Promet: -13,335.24 za period

UKUPNO : 33,478.18 50,065.69 16,587.51

Izvod

10
10
11
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